
M IN ISTÉR IO DA EDUCAÇÃO
UN IVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ -RE ITOR IA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COM ISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Ed ita l N .º 054/2022-CPV , pub licado em 22 de agosto de 2022

Edital N.º 54/2022-CPV Boa Vista-RR, 22 de agosto de 2022.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 030/2022-CPV, resolve:

Art. 1° Divulgar a Relação de Atendimentos Especiais Deferidos, conforme item 5.9 do
Edital n° 030/2022-CPV do Processo Seletivo Específico Indígena - PSEI 2023, conforme Quadro I.

Quadro I - Atendimento Especial

Sandra do Nascimento Moura
Presidente da CPV/UFRR - em exercício

ORD CANDIDATO(A) ATENDIMENTO ESPECIAL
DEFERIDO

01 LEONARDO TELES DE VASCONCELOS Ledor, transcritor, sala individual e tempo
adicional (1 hora a mais).


	Sandra do Nascimento Moura

